Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 06 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIBRASIL INFORMATICA LTDA  CNPJ: 48.943.133/0001-28

Representante: Thaís Frosch Cayres

Telefone: (11) 5272-2166

Email: librasilinformatica@gmail.com

Endereço: R ALMERINDO ALZIRO PAGANINI, 316 - JARDIM POPULAR, São Paulo - SP - 03671-000

Item:
13

Quantidade:
2,00

Unidade:
UND

Marca:
TECA

Modelo: AMPLIADO E
BRAILLE

Preço Unitário: R$
200,00

Valor Total:
R$400,00

Descrição: TECLADO ADPATADO PARA BAIXA VISÃO, BRAILLE

Total: R$ 400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2026 , a contar do dia 06/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

LIBRASIL INFORMATICA LTDA
48.943.133/0001-28

Assinado de forma digital por:
Lucas Freire Vasco

 03131694548
Dados: 06/05/2025 15:38:50

Assinado de forma digital por:

    Thaís Frosch Cayres

    29742452857
Dados: 06/05/2025 13:28:54

06/05/25, 15:39 LICITANET - Ata de Registro de Preço